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План
 роботи управління освіти Міської ради  міста Кропивницького 

на червень 2020 року
	№ 

п/п
	Зміст заходу
	Дата та час проведення заходу 
	Місце проведення заходу
	Відповідальні виконавці

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Апаратна нарада управління освіти
	09 червня 2020
14.00
	каб. 210
	Костенко Л.Д.

	2. 
	Нарада директорів закладів освіти міста
	За потреби
	Он-лай каб. 210
	Костенко Л.Д.

	3. 
	Апаратна нарада управління освіти
	23 червня 2020
14.00
	Каб. 210
	Костенко Л.Д.

	4. 
	Нарада з заступниками директорів закладів освіти міста з виховної роботи 
	За потреби
	Он-лай каб. 210
	Костенко Л.Д.

	5. 
	Засідання колегії управління освіти
	19 червня 2020
14.00
	Каб. 210
	Костенко Л.Д.


Начальник управління освіти











Лариса КОСТЕНКО
